
UCHWAŁA NR 234/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 30 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę nr 809/2014 z dnia 27 października 2014 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z. 
2015 r. poz. 1515), art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191, z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014r. poz. 416, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr 809/2014 z dnia 27 października 2014 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez 
Gminę Miasta Radomia § 15. otrzymuje brzmienie: „§ 15. Regulamin obowiązuje od dnia 1 stycznia
2015 r. do dnia 31 grudnia 2016 r.”
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 9A300845-EF6D-4E2C-8E1A-2F9449AE7D8D. Uchwalony Strona 1




